

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2018 a 31/12/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2018

PAGINA 1

Fornecedor : 00211 COMERCIO DE TINTAS PIG LTDA.
Pedido : 000384 2018 Data: 04/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0161-01	TINTA ACRILICA BRANCA EM LATA - 18 L	UN	000850 2018	S00245 /2018		01.01.00	1,000	309,9000	309,90
011.00042.0008-01	ROLO DE ESPUMA DE POLIESTER CINZA - 23 M (S/ CABO)	UN	000851 2018	S00245 /2018		01.01.00	2,000	8,4600	16,92
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		326,82

Fornecedor : 02691 SANTOS & FERREIRA COM. TINTAS LTDA - ME
Pedido : 000385 2018 Data: 04/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0160-01	TINTA ESMALTE PRETA, EFEITO LOUSA - 3,2 L	UN	000852 2018	S00246 /2018		01.01.00	3,000	100,0000	300,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		300,00

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME
Pedido : 000386 2018 Data: 04/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00008.0017-01	SACO P/ LIXO 100 LITROS SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO 100 LITROS, USO DOMESTICO, COM PAREDES E FUNDOS RESISTENTES, COLORACAO OPACA, DEVE SUPORTAR O PESO MINIMO DE 30 KG, PACOTES COM 100 UNIDADES, DIMENSOES 80 CM LARGURA X 90 CM ALTURA.	PCT	000853 2018	S00247 /2018		01.01.00	40,000	35,1000	1.404,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.404,00

Fornecedor : 03382 G M X ILUMINACAO E ELETRICA LTDA - ME
Pedido : 000387 2018 Data: 04/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00001.0063-01	LAMPADA VAPOR METALICO,250W,BRANCA,5000K,BASE E-40	UN	000855 2018	S00248 /2018		01.01.00	10,000	38,0000	380,00
012.00006.0029-01	REATOR-VAPOR DE SODIO/METALICO EXTERNO, 250W, 220V	UN	000854 2018	S00248 /2018		01.01.00	10,000	51,0000	510,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		890,00

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2018 a 31/12/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2018

PAGINA 2

Fornecedor : 03421
Pedido : 000389

COMERCIO DE GAS PARKE LTDA ME
2018

Data: 11/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00060.0001-01	GAS P/ CILINDRO P.45	UN	000857 2018	G00010 /2018		01.01.00	2,000	260,0000	520,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	520,00	

Fornecedor : 02554
Pedido : 000392

FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME
2018

Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00021.0001-01	H.D. EXTERNO DE 1 TERABYTE	PC	000860 2018	S00251 /2018		01.01.00	1,000	295,0000	295,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	295,00	

Fornecedor : 03927
Pedido : 000393

POSTO DOS TROPEIROS SOROCABA LTDA
2018

Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00031.0001-01	DIESEL S10	LT	000861 2018	S00252 /2018		01.01.00	300,000	3,3990	1.019,70
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.019,70	

Fornecedor : 03901
Pedido : 000394

HKS SOM E ACESSORIOS LTDA - ME
2018

Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00030.0041-01	APARELHO DE SOM AUTOMOTIVO COM ENTRADA USB	UN	000862 2018	S00253 /2018		01.01.00	1,000	315,0000	315,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	315,00	

Fornecedor : 03901
Pedido : 000395

HKS SOM E ACESSORIOS LTDA - ME
2018

Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0002-01	CALHA PARA CHUVA - GOL G6	JG	000863 2018	S00254 /2018		01.01.00	1,000	104,0000	104,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	104,00	

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 01/12/2018 a 31/12/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2018

PAGINA 3

Fornecedor : 03145 GENIVALDO PRUDENTE DE OLIVEIRA PELICULAS DE
Pedido : 000396 2018 Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00056.0017-01	PELICULA AUTOMOTIVA PARA CONTROLE SOLAR	UN	000864 2018	S00255 /2018		01.01.00	1,000	180,0000	180,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		180,00

Fornecedor : 03704 AUTO POSTO INDEPENDENCIA DE SOROCABA LTDA
Pedido : 000397 2018 Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00029.0002-01	ETANOL COMUM	LT	000865 2018	G00008 /2018		01.01.00	1.330,196	2,5990	3.457,17
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.457,17

Fornecedor : 00226 ADAUTO ALVES DE ALMEIDA & CIA. LTDA.
Pedido : 000398 2018 Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0006-01	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA Leite UHT integral; teor de materia gorda minimo 3%; embalado em caixa cartonada e aluminizada, es- teril e hermeticamente fechada, com 1 litro, con- tendo marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade; suas condicoes deverao estar de acordo com o registro no ministerio da agricul- tura/sif/dipoa.	LT	000867 2018	G00011 /2018		01.01.00	48,000	3,4200	164,16
052.00001.0007-01	LEITE LEITE UHT DESNATADO LONGA VIDA Leite UHT desnatado; teor de materia gorda no ma- ximo de 0,5%; embalado em caixa cartonada e alumi- nizada, esteril e hermeticamente fechada, com 1 litro, contendo marca do fabricante, data de fa- bricacao e prazo de validade; suas condicoes deve- rao estar de acordo com o registro no ministerio da agricultura/sif/dipoa.	LT	000868 2018	G00011 /2018		01.01.00	96,000	3,5000	336,00
053.00002.0019-01	PAO DE FORMA INTEGRAL	PCT	000869 2018	G00011 /2018		01.01.00	4,000	9,1700	36,68
053.00002.0023-01	PAO FRANCES (50 GRAMAS) Pao tipo frances; unidades de 50 gramas; casca com corte na superficie, partida e crocante; mio- lo branco e macio; em embalagem apropriada; produ- to sujeito a verificacao no ato da entrega.	KG	000866 2018	G00011 /2018		01.01.00	86,500	12,5000	1.081,25

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2018 a 31/12/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2018

PAGINA 4

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.618,09

Fornecedor : 00226 ADAUTO ALVES DE ALMEIDA & CIA. LTDA.

Pedido : 000399 2018 Data: 14/12/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0002-01	PRESUNTO MAGRO COZIDO (FATIADO) Presunto magro cozido; de primeira qualidade; obtido de pernil suino sadio; com aspecto, cheiro cor e sabor proprios, isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; fa tiado; acondicionado em bandeja de isopor com o maximo 500 gramas; coberto com pelicula plastica transparente ou tampa de isopor; embalagem atoxi ca com etiqueta contendo composicao, marca do fa bricante e prazo de validade, devidamente refrige rada.	KG	000871 2018	G00011 /2018			01.01.00	16,000	27,2000	435,20
052.00003.0009-01	QUEIJO TIPO MUCARELA (FATIADO) Queijo tipo mucarela; de primeira qualidade; obti do por coagulacao de leite por meio de coalho e/ ou outras enzimas coagulantes apropriadas; de con sistencia suave, textura fibrosa, elastica; isen to de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; fatiada; acondicionada em bandeja de isopor com no maximo 500 gramas; coberto com pelicula plastica transparente ou tampa de isopor embalagem atoxica com etiqueta contendo composi cao, marca do fabricante e prazo de validade, de vidamente refrigerada.	KG	000870 2018	G00011 /2018			01.01.00	36,000	31,5000	1.134,00
052.00003.0010-01	QUEIJO MINAS FRESCAL Queijo minas frescal; de primeira qualidade; pro duzido com leite pasteurizado; pecas de aproxima damente 500 gramas embaladas em plastico inviola vel contendo marca do fabricante, data de fabrica cao e prazo de validade; validade minima de 07 dias a contar da data da entrega.	KG	000876 2018	G00011 /2018			01.01.00	4,060	34,9000	141,69
052.00003.0011-01	QUEIJO PRATO (FATIADO) Queijo tipo prato; de primeira qualidade; semi co zido, massa lavada, sabor suave, macio; isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; fatiado; acondicionado em bandeja de isopor com no maximo 500 gramas; coberto por peli cula plastica transparente ou tampa de isopor; em balagem atoxica com etiqueta contendo composicao, marca do fabricante e prazo de validade, devida mente refrigerada.	KG	000875 2018	G00011 /2018			01.01.00	1,200	33,9000	40,68

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM	
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2018 a 31/12/2018												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2018										PAGINA	5	
052.00004.0001-01	SALAME TIPO ITALIANO (FATIADO)	KG	000874	2018	G00011 /2018	01.01.00	1,200	60,0000	72,00			
052.00005.0002-01	MORTADELA DEFUMADA (FATIADA)	KG	000873	2018	G00011 /2018	01.01.00	20,000	24,4000	488,00			
	Mortadela defumada; de primeira qualidade; consti- tuída da mistura de carnes bovina e suína tritura- das, condimentos e outras substancias alimentares apresentando no maximo 10% de cubos de toucinho e ate 25% de umidade; com aspecto, cheiro, cor e sa- bor proprios, isento de sujidades e outras subs- tancias estranhas a sua composicao; em fatias fi- nas; acondicionado em bandeja de isopor com no ma- ximo 500 gramas; coberto por pelicula plastica transparente ou tampa de isopor; embalagem atoxi- ca com etiqueta contendo composicao, marca do fa- bricante e prazo de validade, devidamente refrige- rada.											
052.00007.0002-01	PEITO DE PERU DEFUMADO (FATIADO)	KG	000872	2018	G00011 /2018	01.01.00	1,200	49,0000	58,80			
	Peito de peru magro; de primeira qualidade; cozi- do, defumado, sem osso, nao contem gluten; com as- pecto, cheiro, cor e sabor proprios, isento de su- jidades e outras substancias estranhas a sua com- posicao; em fatias finas; acondicionado em bande- ja de isopor com no maximo 500 gramas; coberto por pelicula plastica transparente ou tampa de isopor; embalagem atoxica com etiqueta contendo composicao, marca do fabricante e prazo de valida- de, devidamente refrigerada.											
0007 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		2.370,37		
Fornecedor : 03927 POSTO DOS TROPEIROS SOROCABA LTDA												
Pedido : 000400 2018 Data: 27/12/2018												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00031.0001-01	DIESEL S10	LT	000877	2018	S00256 /2018		01.01.00	350,000	3,2090	1.123,15		
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		1.123,15		
0025 Itens Mostrados no Total												
0014 Pedidos Mostrados no Total										Valor Total no Periodo:		13.923,30